[image: C:\Documents and Settings\ferodrigues\Meus documentos\Minhas imagens\logo.JPG]

[bookmark: _GoBack]São Paulo, x de xxxx de xxxx

Ofício Defensoria Pública nº:
Assunto:
Interessado (a) Dr. (a):
Referência ao Processo:
Oriundo da: Vara X

URGENTE

Excelentíssimo (a) Senhor (a) Juiz (a):

Pelo presente, venho requerer que não sejam fixados honorários advocatícios ao (a) advogado (a) conveniado (a) Dr. (a) XXXXXxxXXXx – OAB/SP nºxxx.xxx, até o final da apuração sobre consistente em renunciar a indicação nos autos do processo controle nº xxxxxxx-xx.xxxx.x.xx.xxxx, da X Vara de xxxx, em razão da apuração de irregularidades nos termos do Convênio Defensoria/OAB.

Na oportunidade, apresento a Vossa Senhoria meus protestos de elevada consideração e apreço.

DEFENSOR/A PÚBLICO/A COORDENADOR/A

Ao Excelentíssimo (a) Doutor (a) xxxxxx
Juiz (a) de Direito da X vara de xxxxx do Foro de xxxxx
São Paulo/SP
CEP:

Rua Boa Vista, 200 – 3º andar – São Paulo/SP – CEP: 01014-000 – convenio.oab@defensoria.sp.gov.br
image1.jpeg
% | DEFENSORIA EOBLICA
s=& | DO ESTADO DE SAO PAULO